



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KERALA APS
ROSENGÅRDSVEJ 1, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016

Erik Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kerala ApS Rosengårdsvej 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 24 15 06
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 211 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		138.374	64.732
Eksterne omkostninger.....		-938	-8.406
DRIFTSRESULTAT.....		137.436	56.326
Andre finansielle indtægter.....		91.086	21.679
Andre finansielle omkostninger.....	1	-7.239	-3.684
RESULTAT FØR SKAT.....		221.283	74.321
Skat af årets resultat.....	2	-9.892	-2.626
ÅRETS RESULTAT.....		211.391	71.695
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		138.374	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-26.983	71.695
I ALT.....		211.391	71.695

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		267.555	244.181
Andre værdipapirer.....		533.441	216.068
Finansielle anlægsaktiver.....	3	800.996	460.249
ANLÆGSAKTIVER.....		800.996	460.249
Udsudte skatteaktiver.....		0	1.174
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	685
Tilgodehavender.....		0	1.859
Likvide beholdninger.....		6.753	94.773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.753	96.632
AKTIVER.....		807.749	556.881

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		142.555	119.181
Overført overskud.....		218.650	130.633
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	4	586.205	374.814
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		110.843	74.897
Selskabsskat.....		6.968	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		72.477	99.045
Anden gæld.....		31.256	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		221.544	182.067
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		221.544	182.067
PASSIVER.....		807.749	556.881
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Tilknyttede virksomheder.....	5.946	2.880			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.293	804			
	7.239	3.684			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.719	0			
Regulering af udskudt skat.....	1.173	2.626			
	9.892	2.626			
Finansielle anlægsaktiver			3		
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2015.....	125.000	163.235			
Tilgang.....	0	234.249			
Kostpris 31. december 2015.....	125.000	397.484			
Opskrivninger 1. januar 2015.....	119.181	52.833			
Udloddet resultat.....	-115.000	0			
Årets opskrivninger.....	138.374	83.124			
Opskrivninger 31. december 2015.....	142.555	135.957			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	267.555	533.441			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	119.181	130.633	0	374.814
Forslag til årets resultatdisponering.....		138.374	-26.983	100.000	211.391
Udbytte fra dattervirksomheder.....		-115.000	115.000		
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	142.555	218.650	100.000	586.205

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed HMT 2 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 30 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	